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The per capita tax to the G. A. is six centt per
quarter for every member in good standing on the
iirst of January, April, July and October of earh
year, said tax to be sent direct to the Grand Secretary
and not to the District Secretary.
The section of the quarterly report intended for

tl^ Grand Secretary must be forwarded direct to his
otfice and not through the District Secretary.A member drawing a card on or before the fifteenth
of the month, must pay only to the first of that
month; if a card is drawn on or after the sixteenth
of the month, the member must pay to the first of
the following month.
A 1
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person s being initiated on or before the fifteenth

of the month, must pay dues from the first of the
month; all persons initiated after the fifteenth of
the month, must pay only from the first of the
following month.
All orders for supplies, such as Travelling Cards

Transfer Cards, Withdrawal Cards, A. K.'s, Seals'
etc., should be sent direct to the Grand Secretary. '

The i>er capita tax to the D. A. is ten cents per
month, payable in advance, on all members in good
standing the first day of each month, and that said
tax must be sent to the District Recording Secretary
with the regular monthly report.
Members are in good standing until they have been

suspended by a vote of the Assembly. Members
,

— •l--^-^5l<.^^^v. i\ji iixjii- ^cLj mciinji uucsuniesg
^h<^., are three months in arrears, Members swsrthe^


